
ALTER2 | MAMPARA ESQUINA PARA PLATO DE DUCHA

ALTER2 

VER CÓDIGO EN TABLA
■ Mampara cuadrada para plato de ducha
■ Cristal laminado templado de 8 mm
■ Cuatro hojas abatible
■ No incluye plato ducha
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CÓDIGO MEDIDA

70 x 185 cm

80 x 185 cm

90 x 185 cm

100 x 185 cm

A

70

80

90

100

AJUSTABLE

67.5 - 70 cm

77.5 - 80 cm

87.5 - 90 cm

97.5 - 100 cm
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FOTOGRAFÍA CORRESPONDE A 2 HOJAS DIVIDIDAS.
MAMPARA SE COMPONE DE 2 HOJAS DE LA MISMA MEDIDA O DIFERENTE SEGÚN PLATO DUCHA.
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SOLUCIONES PARA BAÑOS Y REVESTIMIENTOS

www.chc.cl

www.wasser.cl


